documentos y de las deliberaciones de rigor, la Junta resuelve con el voto unánime del capital 

social, aprobar las cifras del balance final y del cuadro de distribución del haber social, que 

será distribuido de la siguiente manera: El señor ingeniero Ottón Leandro Wong Carrera 

recibe US$792 (setecientos noventa y dos dólares de los Estados Unidos de América); y, el 

señor ingeniero Ottón Fernando Wong Lama recibe US$8.00 (ocho dólares de los Estados 

Unidos de América), los accionistas de forma unánime declaran aceptar dichos valores que 

les corresponde como remanente del haber social.